

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง อัตรากำลังโครงสร้างหลักขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.80 เมตร พร้อมพื้น ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 6.80 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 2 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

แบบอัตรากำลังโครงสร้างหลัก จำนวน 13 แผ่น

รายการที่

พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม		
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน										
กลุ่มงานที่ 1										
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-		-	394,313.30	-	107,196.84	501,510.14		
2	งานสถาปัตยกรรม	-		-	169,939.20	-	38,020.00	207,959.20		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	-		-	-	-	-	-		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-		-	-	-	-	-		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-		-	-	-	-	-		
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-		-	-	-	-	-		
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	-		-	-	-	-	-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				564,252.50		145,216.84	709,469.34		
กลุ่มงานที่ 2										
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือจ้างทำ	-		-	-	-	-	-		
2	งานตกแต่งภายในอาคาร	-		-	-	-	-	-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-		
กลุ่มงานที่ 3										
1	งานภูมิทัศน์	-		-	-	-	-	-		
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-		-	-	-	-	-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-		
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					564,252.50	-	145,216.84	709,469.34		

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคากลาง

แผ่นที่ 1/4

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง อัดฉีดโครงสร้างเหล็กขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.80 เมตร พร้อมพื้น ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 6.80 เมตรหนา 0.10 เมตร จำนวน 2 ชุด แบบ ป.ร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

แบบอัดฉีดโครงสร้างเหล็ก จำนวน 13 แผ่น

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานพื้นค.ส.ล.กว้าง 8.00 เมตร ยาว 6.80 เมตรหนา 0.10 เมตร								
	งานปรับพื้นที่ (แรงงานคน)	9.50	ตร.ม.	-	-	142.00	1,349.00	1,349.00	
	ทรายถมปรับระดับ	24.00	ลบ.ม	240.00	5,760.00	112.00	2,688.00	8,448.00	
	เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม. <u>20</u> 0.20	0.08	ตัน	23,763.04	1,901.04	4,400.00	352.00	2,253.04	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.37	ลบ.ม	1,899.88	21,601.64	532.00	6,048.84	27,650.48	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ไม้แบบทั่วไป อาคาร 2 ชั้น	17.50	ลบ.ฟ.	400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	ตะปูขนาดต่างๆ	12.50	ก.ก.	36.45	455.63	-	-	455.63	
	ค่าแรงไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	-	-	139.00	7,089.00	7,089.00	
	รวมงานข้อ 1.1				36,718.30		17,526.84	54,245.14	
	1.2 งานโครงสร้างเหล็กและม้านั่ง								
	เหล็กฉาบ 50x50x4 มม.	162.00	ท่อน	524.00	84,888.00	-	-	84,888.00	
	เหล็กกล่อง 100x25x2 มม.	160.00	ท่อน	868.00	138,880.00	-	-	138,880.00	
	ไม้เทียม 1x4x3.00 ม.	320.00	ท่อน	181.00	57,920.00	5.00	1,600.00	59,520.00	
	อุปกรณ์ไม้เทียม(นอตสีกิ่ง)	960.00	ชุด	2.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	6,428.00	กก	-	-	10.00	64,280.00	64,280.00	
	รวมงานข้อ 1.2				283,608.00		65,880.00	349,488.00	

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคากลาง